veintisiete del Reglamento sobre Juntas Generales de Socios y Accionistas, abriéndolo con la lista de 
asistentes, la constancia de los acciones que representan, el valor pagado de ellas y los votos que le 
corresponden, resultando que asisten los siguientes accionistas. 

+ El señor ING. FERNANDO BERNARDO SALAS VALDIVIEZO, propietario de setecientos ochenta y 
cuatro (784) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 
de América, las mismas que hon sido pagadas en un 100% de su valor; y, 

+ El señor CARLOS XAVIER FLORES CORDERO, propietario de dieciséis (16) acciones ordinarias y